Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Comissão Eleitoral Local do Instituto Latino-Americano de Arte, Cultura e História

EDITAL N° 10/2021/CEL-ILAACH

A  Comissão  Eleitoral  Local  do  Instituto  Latino-Americano  de  Arte,  Cultura  e  História
(CEL/ILAACH), instituída e nomeada pela Portaria no 208/2020/GR, de 1º de julho de 2020,
publicada no boletim de serviço n0 55, de 1º de julho de 2020, torna público o presente
Edital de retificação do Edital nº 08/2021/CEL-ILAACH, de 16 de abril de 2021.

1  DA RETIFICAÇÃO

O anexo II – lista de eleitores(as), referente ao Edital nº 08/2021/CEL-ILAACH passa ater a
seguinte redação:

ANEXO II – LISTA DE ELEITORES(AS)

ARIEL MATÍAS BLANCO
BRUNA MACEDO DE OLIVEIRA
FRANCISCA PAULA SOARES MAIA
JORGELINA IVANA TALLEI
LAURA FORTES
LAURA JANAINA DIAS AMATO
LÍGIA KARINA MARTINS DE ANDRADE
LIVIA FERNANDA MORALES
MARIA ETA VIEIRA
MARILEIA SILVA DOS REIS
MARIO RAMÃO VILLALVA FILHO
NATALIA DOS SANTOS FIGUEIREDO
SIMONE DA COSTA CARVALHO
WAGNER BARROS TEIXEIRA

Tiago Bonato
Presidente

Avenida Tarquínio Joslin dos Santos, 1000 – Foz  do Iguaçu – PR – CEP 85870-901
Telefone: 55 (45)3522-9964  - https://portal.unila.edu.br

1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/04/2021

EDITAL Nº 9/2021 - null

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/04/2021 20:55 )
TIAGO BONATO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

Matrícula: 3125271

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 9 2021 EDITAL 22/04/2021 91ae297ae3